МУ «Грозненский РОО»

(МБЮУ «Дойкур-Эвлана юккъера юкъардешаран школа № 2»)

 П Р И К АЗ

08.02.2023 г.                                         № 30-П

         с. Толстой-Юрт

Об изменении стоимости питания обучающихся МБОУ «СОШ «№ 2 с. Толстой-Юрт»

   В соответствии с приказом МУ «Грозненский РОО» от 07.02.2023 г. № 41, в целях

организации питания учащихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ директора школы от 29.08.2022 № 125-П

«Об организации питания учащихся в 2022-2023 учебном году».

2. Изложить пункт 1 в следующей редакции, что с 9  января 2023  по 31 декабря 2023 г.

стоимость в день (завтрак и обед) за горячее питание, обучающихся 1-4 классов по

образовательным программам начального общего образования МБОУ «СОШ № 2 с.

Толстой-Юрт» составляет из расчета  81,25 копеек  на одного обучающегося в

день», для обучающихся 1-11 классов из числа детей находящихся в трудной

жизненной ситуации, из расчета 10,50 копеек на одного обучающегося в день.

3. Признать с 09.01.2023 утратившим силу пункт 1 приказа МБОУ «СОШ № 2 с.

Толстой-Юрт» от 29.08.2022 № 125-П.

4. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

5. Заместителю директора по ИКТ Гехаеву Р.С., разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                         С.М.Берсанов

С приказом ознакомлен:                                             Гехаев Р.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. ТОЛСТОЙ-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Толстой-Юрт»)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УРХАЛЛА
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАНА ЮККЪЕРА

ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2»

		2023-02-10T11:53:54+0300
	Берсанов Саламбек Магомедович